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COMUNE                        AN  1 CIRAUDO                   MARIA GIOVANNA    24/06/1976 CT 149 Q R 2014 0     2  MIIC8EY003 159 3

COMUNE                        AN  2 MASTRIA                   MARIA CONCETTA    26/01/1971 LE 123 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 286 3

COMUNE                        AN  3 SCALETTA                  MARIA             08/08/1973 PA 122 Q  2003 0     0  MIIC8EY003 300 3

COMUNE                        AN  4 PALUMBO                   CIRETTA           13/12/1971 PA 122 Q R 2007 0     1  MIIC8EY003 307 3

COMUNE                        AN  5 BRAMBILLA                 CHIARA            27/12/1984 MI 120 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 345 3

COMUNE                        AN  6 SAVOCA                    FORTUNATA         03/01/1977 CT 119 Q  2004 0     0  MIIC8EY003 351 3

COMUNE                        AN  7 ROVIEZZO                  VIRGINIA          23/04/1974 SA 117 Q  2007 0     0 X MIIC8EY003 392 3

COMUNE                        AN  8 LUNA                      MICHELA           13/07/1974 CZ 111 Q R 2002 0     2 X MIIC8EY003 509 3

COMUNE                        AN  9 BOMBARDIERI               EMANUELA          07/08/1979 RC 108 Q R 2007 0     1  MIIC8EY003 584 3

COMUNE                        AN  10 CERRELLI                  DOMENICA          13/03/1977 KR 108 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 588 3

COMUNE                        AN  11 DE GAETANO                SERAFINA          10/07/1971 BA 108 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 589 3

COMUNE                        AN  12 FARO                      MARIA             09/09/1970 CT 107 Q R 2007 0     2  MIIC8EY003 610 3

COMUNE                        AN  13 DE SETA                   ANGELA            10/11/1981 CS 101 Q  2007 0 J A   0  MIIC8EY003 708 3

COMUNE                        AN X 14 DI NAPOLI                 PAOLA             29/09/1980 FG 101 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 709 3

COMUNE                        AN  15 ROMANO                    FRANCESCA         05/04/1986 MI 99 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 758 3

COMUNE                        AN  16 D'ALEO                    MARIA STELLA      18/09/1980 TP 96 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 808 3

COMUNE                        AN  17 FERRALASCO                GIOVANNA          16/03/1975 MI 93 Q R 2007 0     2  MIIC8EY003 839 3

COMUNE                        AN  18 ZARA                      VINCENZA          22/05/1973 VE 92 Q R 2002 0     1  MIIC8EY003 847 3

COMUNE                        AN  19 CAPONE                    MARIO OTELLO      07/07/1966 CE 92 Q  2005 0     0  MIIC8EY003 848 3

COMUNE                        AN  20 TERRANOVA                 ERMINIA FORTUNATA 22/06/1966 AG 91 R  2011 0     1  MIIC8EY003 871 3

COMUNE                        AN  21 PINELLI                   CALOGERO          14/10/1976 TP 90 Q R 2007 0     1 X MIIC8EY003 878 3

COMUNE                        AN  22 GERACI                    LAURA             09/04/1987 EN 86 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 963 3

COMUNE                        AN  23 PANSERA                   MARIA             11/12/1974 RC 84 Q R 2002 0     2  MIIC8EY003 991 3

COMUNE                        AN  24 TOSO                      IVAN              07/09/1987 MI 80   2007 0     0  MIIC8EY003 1049 3

COMUNE                        AN  25 BARRESE                   PATRIZIA          18/09/1975 PZ 73   2011 0     0  MIIC8EY003 1172 3

COMUNE                        AN  26 IMPERATORE                PAOLA             06/05/1977 NA 72 R  2011 0 J A   1  MIIC8EY003 1190 3

COMUNE                        AN  27 DI PASQUALE               ALESSANDRA        04/06/1972 ME 69 Q  2011 0     0 X MIIC8EY003 1232 3

COMUNE                        AN  28 ZITO                      ALESSANDRA        29/05/1988 CZ 67 Q  2011 0 J A   0  MIIC8EY003 1263 3

COMUNE                        AN  29 MERLO                     ANNA              27/10/1980 MI 66 R  2009 0     2  MIIC8EY003 1282 3

COMUNE                        AN  30 SANFILIPPO                ANNAMARIA         28/11/1961 AG 65 Q R 2002 0     2  MIIC8EY003 1300 3

COMUNE                        AN  31 DELLO JOIO                FIORELLA          17/12/1987 MI 64 R  2007 0     1 X MIIC8EY003 1336 3

COMUNE                        AN  32 TASCA                     CONCETTA AUSILIA  29/08/1965 CL 58   2002 0     0  MIIC8EY003 1397 3

COMUNE                        AN  33 SUTERA                    DIEGO             20/02/1974 EE 41 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 1546 3

COMUNE                        AN  34 MINNI'                    SANTA             24/06/1959 EN 34 Q R 2004 0     2 X MIIC8EY003 1622 3

COMUNE                        AN  35 SAVATTA                   MARIA             22/01/1961 CL 28 Q R 2007 0     2            138 3

COMUNE                        AN  36 VACCARO                   STEFANIA          17/11/1974 KR 27 R  2011 0     2  MIIC8EY003 1686 3

COMUNE                        AN  37 MALARA                    ANTONELLA         11/07/1968 RC 24 Q R 2000 0     2  MIIC8EY003 1722 3

COMUNE                        AN  38 LA MACCHIA                ANNUNZIATA        07/04/1971 ME 23 Q R 2002 0     1  MIIC8EY003 1748 3

COMUNE                        AN  39 BATTAGLIA                 MARIA RITA        26/08/1965 BA 22 G R 2014 0     1  MIIC8EY003 1763 3

COMUNE                        AN  40 BRANCA                    DELIA             03/07/1967 SR 14 R  2014 0     1  MIIC8EY003 1967 3

COMUNE                        AN X 41 NAPOLEONE                 LAURA             12/05/1987 MI 6   2007 0     0 X MIIC8EY003 2001 3

COMUNE                        AN X 42 FARACI                    SERENA            09/04/1988 MI 6   2009 0     0  MIIC8EY003 2015 3

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 DE SETA                   ANGELA            10/11/1981 CS 101 Q  2007 0 J A   0  MIIC8EY003 33 3

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 IMPERATORE                PAOLA             06/05/1977 NA 72 R  2011 0 J A   1  MIIC8EY003 142 3

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 ZITO                      ALESSANDRA        29/05/1988 CZ 67 Q  2011 0 J A   0  MIIC8EY003 175 3

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 DE SETA                   ANGELA            10/11/1981 CS 101 Q  2007 0 J A   0  MIIC8EY003 33 3

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 IMPERATORE                PAOLA             06/05/1977 NA 72 R  2011 0 J A   1  MIIC8EY003 142 3

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 ZITO                      ALESSANDRA        29/05/1988 CZ 67 Q  2011 0 J A   0  MIIC8EY003 175 3

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 DE SETA                   ANGELA            10/11/1981 CS 101 Q  2007 0 J A   0  MIIC8EY003 33 3

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 IMPERATORE                PAOLA             06/05/1977 NA 72 R  2011 0 J A   1  MIIC8EY003 143 3

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria MIIC8A700R Data 

Produzione Graduatoria Definitiva: 15/10/2014



SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 ZITO                      ALESSANDRA        29/05/1988 CZ 67 Q  2011 0 J A   0  MIIC8EY003 177 3

LINGUA INGLESE                IL  1 CIRAUDO                   MARIA GIOVANNA    24/06/1976 CT 149 Q R 2014 0     2  MIIC8EY003 73 3

LINGUA INGLESE                IL  2 SCALETTA                  MARIA             08/08/1973 PA 122 Q  2003 0     0  MIIC8EY003 139 3

LINGUA INGLESE                IL  3 BRAMBILLA                 CHIARA            27/12/1984 MI 120 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 152 3

LINGUA INGLESE                IL  4 LUNA                      MICHELA           13/07/1974 CZ 111 Q R 2002 0     2 X MIIC8EY003 242 3

LINGUA INGLESE                IL  5 CERRELLI                  DOMENICA          13/03/1977 KR 108 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 271 3

LINGUA INGLESE                IL  6 DE GAETANO                SERAFINA          10/07/1971 BA 108 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 272 3

LINGUA INGLESE                IL  7 DE SETA                   ANGELA            10/11/1981 CS 101 Q  2007 0 J A   0  MIIC8EY003 329 3

LINGUA INGLESE                IL  8 ROMANO                    FRANCESCA         05/04/1986 MI 99 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 357 3

LINGUA INGLESE                IL  9 FERRALASCO                GIOVANNA          16/03/1975 MI 93 Q R 2007 0     2  MIIC8EY003 400 3

LINGUA INGLESE                IL  10 PINELLI                   CALOGERO          14/10/1976 TP 90 Q R 2007 0     1 X MIIC8EY003 419 3

LINGUA INGLESE                IL  11 GERACI                    LAURA             09/04/1987 EN 86 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 476 3

LINGUA INGLESE                IL  12 TOSO                      IVAN              07/09/1987 MI 80   2007 0     0  MIIC8EY003 531 3

LINGUA INGLESE                IL  13 BARRESE                   PATRIZIA          18/09/1975 PZ 73   2011 0     0  MIIC8EY003 608 3

LINGUA INGLESE                IL  14 IMPERATORE                PAOLA             06/05/1977 NA 72 R  2011 0 J A   1  MIIC8EY003 623 3

LINGUA INGLESE                IL  15 DI PASQUALE               ALESSANDRA        04/06/1972 ME 69 Q  2011 0     0 X MIIC8EY003 656 3

LINGUA INGLESE                IL  16 ZITO                      ALESSANDRA        29/05/1988 CZ 67 Q  2011 0 J A   0  MIIC8EY003 680 3

LINGUA INGLESE                IL  17 MERLO                     ANNA              27/10/1980 MI 66 R  2009 0     2  MIIC8EY003 693 3

LINGUA INGLESE                IL  18 DELLO JOIO                FIORELLA          17/12/1987 MI 64 R  2007 0     1 X MIIC8EY003 734 3

LINGUA INGLESE                IL  19 TASCA                     CONCETTA AUSILIA  29/08/1965 CL 58   2002 0     0  MIIC8EY003 767 3

LINGUA INGLESE                IL  20 BRANCA                    DELIA             03/07/1967 SR 14 R  2014 0     1  MIIC8EY003 971 3

LINGUA INGLESE                IL X 21 DI NAPOLI                 PAOLA             29/09/1980 FG 101 Q  2007 0     0  MIIC8EY003 1003 3


